

# Letty Vivian Espinal



## Experiencia laboral

### **OPERARIO INDUSTRIAL**

*Aves nobles y derivados* Mar 2020- nov 2020

- Trabajo en cadena y línea de producción, envasar y etiquetado de producto.

### **TELEOPERADORA**

*Majorel* Julio 2019- Sep 2019

- Asesoramiento especializado en venta de productos y servicios a través de diferentes canales de comercialización.
- Gestión de documentación administrativa y relacionada con el proceso de compra.
- Resolución de cualquier tipo de incidencia, consulta o reclamación.

### **TÉCNICO EN EDUC. INFANTIL**

*Jardín de infancia Patinete* Mar 2019- Jun 2019

- Intervenir educativamente favoreciendo el desarrollo y la autonomía de los niños.
- Informar de las anomalías detectadas.
- Colaboración con el resto de profesionales.

## Formación Académica

### **GRADO UNIVERSITARIO EN PEDAGOGÍA.**

*UNED, cursando actualmente.*

### **GRADO SUPERIOR EN EDUC. INFANTIL.**

*IES Luis Buñuel, 2017-2019*

## Formación Complementaria

- Docencia para la formación para el empleo (340h)
- Curso Básico de prevención de riesgos laborales (50h)
- Manipulador de alimentos. (5H)
- Operador de carretillas: Frontal, Retráctil y Traspaleta (10H)

## Perfil personal

Soy persona responsable, comprometida y con gran capacidad de adaptación.

Me gustaría encontrar un puesto de trabajo en el que pueda desarrollar mis habilidades y ampliar mi experiencia laboral.

Aunque actualmente estoy estudiando puedo compatibilizarlo con un trabajo a jornada completa o parcial.

## Datos de contacto

Móvil: **658 13 76 90**

Email: [vivianespinaltriminio96@gmail.com](mailto:vivianespinaltriminio96@gmail.com)

Fecha nacimiento: **07/04/1996**

Domicilio: **Zaragoza 50017**

## Competencias Profesionales

- Informática: manejo de word, excel y powerpoint.
- Cobro en caja.
- Manejo de TPV
- Carnet Carretillero

## Destrezas destacables

- Trabajo en equipo.
- Autonomía.
- Habilidades comunicativas.
- Flexibilidad.
- Puntual.
- Responsable.